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Svenshögen den 19 juni 2025

GLAD MIDSOMMAR ALLA JOHNSONSEGLARE!

Nu är vi redan snart mitt i sommaren och då är det dags för det traditionella sommarbrevet till er 
ärade medlemmar. Sommarsolståndet är på midsommardagen den 21 juni och då vänder det 
igen. MEN vi har ju förhoppningsvis en härlig sommar framför oss.

En del av oss har kanske varit med på skolavslutning, studenten eller någon annan examen och 
då vet man att sommaren har börjat på riktigt.

Årsmötet i Arild den 26 – 27 april 2025

Den 13 maj så fick ni det formella protokollet samt verksamhetsberättelsen

44 deltagare

Det blev stor uppslutning även till årets möte och vi blev hela 44 deltagare, vilket var några färre 
än 2024 när vi slog rekord med 50 deltagare. Tyvärr föll några ifrån i sista stund på grund av 
förkylning mm. 

Fredag 25 april

Det var flera som passade på att komma dagen före årsmötet. En del hade långt att resa och 
några såg en möjlighet att ta lite extra ”semester”. Styrelsen samlades också på fredagen.

Lördag den 26 april

På förmiddagen hade styrelsen möte för att slipa till de sista detaljerna inför årsmötet.

Klockan 14.00 var det välkomstfika samt grupparbete för alla. Uppgifterna för grupperna var:

1) Plats för årsmöte 2026. Inriktningen var Västkusten/Bohuslän, eftersom det stod i tur.

2) Utveckling av den nya hemsidan.

3) Eventuella sommar/höstaktiviteter.
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Det var sex grupper som var väldigt engagerade och kreativa. Nedan följer en sammanställning 
av gruppernas arbete

Plats för årsmötet 2026

 Gustavsberg Uddevalla, Utflykt med skärgårdsbåt

 Konferansanläggningen Vann vid Gullmarsfjorden

 Kosteröarna utanför Strömstad

 Sotenäs Golfbana

 Någon stans i Bohuslän med sevärda utflyktsmål

 Smögens Havsbad

 Hotell Havanna Varberg

 Läckö Slott (vid Vänern)

 Möckelsnäs herrgård nära Älmhult

 Marstrands havsbad

 Munkedal

 Lysekil/Fiskebäckskil

 Varberg

 Stenugsbaden - Stenungsund

 Smögen
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Utveckling av hemsidan

 Bildgalleriet så att man kan se var och när det är

 Namn och/eller bild från fartyg som medlemmar varit på samt berättelser från tiden 
ombord.

 Något som väcker intresse och får våra medlemmar att gå in på hemsidan. 

 Det gäller också att få medlemmarna att medverka till att vi får en attraktiv hemsida, att 
enbart styrelsemedlemmar engagerar sig i hemsidans innehåll, håller inte. 

 ”Frågor och svar” kan vara en pusselbit. Det finns säkert många därute som har 
funderingar på vart kompisar tog vägen eller vill ha hjälp med att identifiera personer, 
platser, fartyg när minnet sviker.

Kommentar: Hemsidan har fått ett rejält lyft sedan vi bytte leverantör efter förra årsskiftet.

Adress till hemsidan: www.johnsonseglarna.se

Eventuella sommar/höstaktiviteter

http://www.johnsonseglarna.se/
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 Vinga med Strömma i början av augusti

 Vinga via Hönö Klova varifrån man åker med Silvana

 Dalslands kanal

 Åka ångbåt där det kan finnas sådana

 Isa af Lygnern är ett litet eldrivet fartyg på sjön Lygnern söder om Göteborg

 Resa med s/s Warpen, med hemmahamn Bollnäs

 Studiebesök i Galtströms Bruk, SCA:s vagga

Här tror vi att ansvaret i mångt och mycket ligger på de enskilda medlemmarna. Det styrelsen 
kan göra är att uppmuntra oss medlemmar att tala om vad som kan göras i de olika 
landsdelarna.



  Johnsonseglarna  

5



  Johnsonseglarna  

6

Kl. 15. 30 var det dags för det formella årsmötet och protokollet fick ni som sagt den 13 maj. 
Styrelsens arbete godkändes och beviljades därmed ansvarsfrihet för det gångna året.

Hans Modig hade begärt att få avgå från styrelsen, som han varit medlem i sedan starten 2004. 
Årsmötet valde Lars Norrby till att ersätta Hans.

”Hasse” avtackades med blommor, stående ovationer och tack för sitt mångåriga engagemang i 
styrelsen. 

Vår medlem Olle Berg skänkte en helt oanvänd ”gös” till Johnsonseglarna, som han fick från   
m/s Star Alcyone 1979 i samband med att fartyget lämnade rederiet. Den kommer naturligtvis att 
vara med på våra framtida årsmöten.



  Johnsonseglarna  

7

Ordföranden Tor Carlsen håller upp flaggan och tackar Olle för den nostalgiska gåvan. 
Styrelsens kassör Ulf Hansèn och tillika ordförande under årsmötet, övervakar det hela.

Styrelsens medlemmar efter årsmötet

Från vänster: Thore Hansson, Olle Noord, Tor Carlsen, Ulf Hansén, Göran Petersson,              
Jan Strand, Lars Norrby.
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Föredrag av medlemmen Lars Hallin

Efter årsmötet var det dags för Lars Hallin att hålla föredrag om sin nyskrivna bok ”Jake, Elwood 
och jag – En rastlös liftares berättelser”. Lars är son till Åke Olausson, som var en välkänd 
kapten inom Johnson Line. 

Lars inledde med att berätta om sin uppväxt och resor som han fick följa med på som väldigt 
liten. Han jobbade sedan som ung i Johnson Line och andra rederier under ca 5 år innan han 
gick iland.

Pappa Åke håller lille Lars ombord i något av Johnson Lines fartyg. Och lite större så är det till att 
knacka rost
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Lars berättar om sin bok och hur det är att skriva en bok. 

Boken är också presenterad i Sjöfartstidningen nr 05 den 23 maj 2025.

19.30 Middag – 3 rätter

Middagen inleddes med en välkomstdrink och sedan bar det av till matsalen.

Eftersom vi var så många så fick vi en egen matsal för bara oss Johnsonseglare. Det serverades 
en utsökt  3-rättersmiddag.

Eftersom vi var själva i matsalen så blev det en hel del allsång. Sånghäften var utdelade till alla. 

Det blev flera tal och flera ställde sig upp och berättade festliga och roliga händelser under sitt 
sjömansliv i Johnson.

Stämningen var verkligen på topp.

När väl middagen var avklarad efter några timmar så samlades vi åter i baren för mingel och 
umgänge. 
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Resa till Vinga fyr torsdag den 7 augusti. ANMÄLAN senast den 20 juli 

Ett av förslagen i grupparbetena var en resa till Vinga. 

Notera att det blir en tur till Vinga den 7 augusti med m/s Carl Michael Bellam med Tor som 
skeppare. 

Båten avgår från Lilla Bommen i Göteborg. Det är där som barken Viking ligger och är alldeles 
intill Göteborgsoperan.

Avgång Lilla Bommen: 12.00

Stopp på Vinga 2 timmar. Det kommer att finnas möjlighet till guidning av Vingas Vänner

Ankomst Lilla Bommen: 16.30

25 platser är redan förbokade för Johnsonseglarna

Vi som Johnsonseglare har vi fått ett specialpris på 445 kr per person.

Anmäl dig så fort som möjligt till Tor på tor@kunskapsbron.se eller SMS/ring

0705-39 77 00

Tor gör en sammanställning till Strömma. Men var och en betalar sedan själv direkt till Strömma.

mailto:tor@kunskapsbron.se
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m/s Carl Michael Bellman

Resa med Ångbåten s/s Warpen –  28, 29 eller 30 augusti

Thore Hansson, som är medlem i denna eminenta ångbåtsförening,  jobbar på att det skall bli en 
segling med denna unika ångbåt som har hemmahamn i Bollnäs. Fakta om fartyget och resan 
kommer senare. Anmäl ditt intresse så fort som möjligt till Thore på thore.ha  @telia.com   
eller SMS/ring på telefon 0706-54 74 74

s/s Warpen

mailto:tor@kunskapsbron.se
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Antalet medlemmar

Antalet medlemmar varierar under året, men tendensen är att det blir fler medlemmar, vilket är 
mycket glädjande. Just nu är vi 90 medlemmar. För ett år sedan var vi 85 medlemmar.

Bifogat finner du en aktuell medlemsförteckning.

Nu önskar vi er alla en riktigt fin sommar !

Med vänliga midsommarhälsningar

Styrelsen genom Tor Carlsen


